
飯山市スキークラブ
ながの農業協同組合

（公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認
第５回  戸狩マスターズスキー大会

C組

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野 政男 [長野] コース名

戸狩ﾂﾙﾌﾞﾘｯｹﾝｺｰｽ
主審 高橋 直人 [長野] スタート地点 649m

フィニッシュ地点 444m
競技委員長 水野 政春 [長野] 標高差 205m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-164/14

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 一浩 [長野] コースセッター 小林 敏裕 [長野]
前走者 - A - 笹川 俊哉 前走者 - A - 笹川 俊哉
前走者 - B - 田村 彩華 前走者 - B - 田村 彩華
前走者 - C - 横坂 直美 前走者 - C - 横坂 直美

旗門数 26(24) スタート時間 10:00 旗門数 26(25) スタート時間 12:30
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 105 09004188 稲田 京香 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人 47.79 48.99 1:36.78 0.00
2 106 09002880 大西 啓子 新潟 新大SC 48.92 51.01 1:39.93 31.90
3 107 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 49.49 50.75 1:40.24 35.04
4 108 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 50.65 51.49 1:42.14 54.28
5 109 09002112 西澤 孝子 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 54.12 54.66 1:48.78 121.51
6 103 09003234 中岡 玲子 東京 日本IBMｽｷｰ部 54.11 55.73 1:49.84 132.25
7 101 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 54.58 55.54 1:50.12 135.08
8 104 09002054 平林 美晴 長野 小谷体協 56.03 58.90 1:54.93 183.79
9 102 09002120 平井 律子 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.14 1:01.69 1:59.83 233.41

DID NOT START [1st RUN] 2
110 09004741 角田 尚子 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
111 09002117 早崎 美保 大阪 OSAKA ONE PURPOSE

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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女子 大回転
公式成績表
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 河野 政男 [長野] 16/030/86
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 105 09004188 稲田 京香 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人 90.95 90.95 0.00
2 106 09002880 大西 啓子 新潟 新大SC 101.09 101.09 31.90
3 107 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 108.63 108.63 35.04
4 108 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 115.14 115.14 54.28
5 109 09002112 西澤 孝子 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 200.96 200.00 121.51
6 103 09003234 中岡 玲子 東京 日本IBMｽｷｰ部 226.25
7 101 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 206.24
8 104 09002054 平林 美晴 長野 小谷体協 322.64
9 102 09002120 平井 律子 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 271.77

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 105 09004188 稲田 京香 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人 90.95
2 106 09002880 大西 啓子 新潟 新大SC 101.09
3 107 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 108.63
4 108 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 115.14
5 109 09002112 西澤 孝子 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 615.81

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 615.81
該当選手のレースポイント (C) 242.73

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 98.889

四捨五入 98.89
ペナルティ計算値 98.89

適用ペナルティ 98.89

技術代表 河野 政男 [長野] 16/030/86
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------


